به صورت معمول فیلم ها باید در ۱۵ ماه گذشــته در کشــور مبدا اکران ســینمایی شده باشند اما امسال در سایه بحران جهانی
کرونا تغییراتی در این باره اعمال شده است و بر این اساس فیلم ها در صورت اکران در هر کشوری )بدون محدویت به کشور مبدا(
و در هر قالبی )ســینما، ســامانه های نمایش آنلاین، تلویزیون( واجد شرایط رقابت در شاخه بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان جوایز
گلدن گلوب هستند و باید در فاصله زمانی ۱ اکتبر ۲۰۱۹ تا ۲۸ فوریه ۲۰۲۱ )۹ مهر ۱۳۹۸ تا ۱۰ اسفند ۱۳۹۹( در یکی از این قالب

ها اکران شده باشند.
همچنین بر خلاف جوایز سینمایی اسکار، تعداد نمایندگان کشورها به یک فیلم محدود نیست و کشورها می توانند بیش از

یک فیلم را به عنوان نماینده خود در این جوایز به انجمن مطبوعات خارجی هالیوود معرفی کنند.
امسال رکورد ۱۳۸ فیلم از ۷۷ کشور واجد شرایط رقابت در شاخه بهترین فیلم خارجی )غیر انگلیسی زبان( جوایز گلدن گلوب